
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Segunda-feira •  17 de setembro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 171

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 36/2018) ............................................................................. 2



Segunda-feira
17 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 171

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 36/2018)

Cámara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 36/2018

O presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições legais e consoante ao

quanto dispõe o Artigo 22, inciso [ e alínea A do Regimento Interno, RESOLVE:

Suspender & Sessão Ordinária desta segunda—feira, 10 de setembro de 2018,

Sendo a mesma para 17 de setembro de 2018.

JUSTIFICATIVA

Noite da Câmara Municipal de Santo Amaro, no novenário de Nossa Senhora da

Soledade, hoje, 10 de setembro de 2018, às 19 horas, no Distrito de Acupe.

Contamos com a presença de todos os vereadores e funcionários

Gabinete da Presidência, 10 de setembro de 2018

%%%& 45

Nelson da Jlva Coe ho

Presza'ente

DEPTº LEGISLATIISIO ._

_ R ,CE BE º «

ENE ' [fªlª./à)

AS?—

5: !ª/ ÁS
ff—

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 36/2018)



		2018-09-17T11:58:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




